

Michael Bosholdt Holding ApS

Sydkaen 29, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 50 91 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Bosholdt Holding ApS Sydkajen 29 3600 Frederikssund CVR-nr.: 29 50 91 82 Stiftet: 31. marts 2006 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bosholdt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Bosholdt ApS, Måløv Planorama ApS, Måløv
Kapitalinteresse	Leaders.dk ApS, Måløv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-10.327	-19
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	746.104	147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	10
Andre finansielle indtægter	0	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.146	-3
Øvrige finansielle omkostninger	-25.233	-17
Resultat før skat	703.398	123
Skat af årets resultat	6.820	6
Årets resultat	710.218	129
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.890	-253
Udbytte for regnskabsåret	138.588	134
Overføres til overført resultat	0	248
Disponeret fra overført resultat	-171.260	0
Disponeret i alt	710.218	129

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.531.352	792
2 Kapitalinteresse	26.667	27
3 Udlån	100.000	100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.658.019</u>	<u>919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.658.019</u>	<u>919</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.661	140
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	4
Andre tilgodehavender	6.842	6
Tilgodehavender i alt	<u>188.503</u>	<u>150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	127.809	138
Værdipapirer i alt	<u>127.809</u>	<u>138</u>
Likvide beholdninger	1.399.689	1.672
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.716.001</u>	<u>1.960</u>
Aktiver i alt	<u>3.374.020</u>	<u>2.879</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.031.978	289
Overført resultat	2.069.704	2.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	138.588	135
Egenkapital i alt	<u>3.365.270</u>	<u>2.790</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81
Anden gæld	8.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>89</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>89</u>
Passiver i alt	<u>3.374.020</u>	<u>2.879</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	289.088	2.240.964	134.500	2.789.552
Udloddet udbytte	0	0	0	-134.500	-134.500
Resultatandel	0	742.890	-171.260	138.588	710.218
	125.000	1.031.978	2.069.704	138.588	3.365.270

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	503.306	503
Afgang i årets løb	-3.932	0
Kostpris 31. december 2022	499.374	503
Opskrivninger 1. januar 2022	289.088	492
Årets resultat	746.104	147
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.214	0
Udbytte	0	-350
Opskrivninger 31. december 2022	1.031.978	289
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.531.352	792

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Bosholdt Holding ApS kr.
Bosholdt ApS, Måløv	100,0 %	812.612	371.964	812.612
Planorama ApS, Måløv	62,7 %	1.146.315	596.714	718.740
		1.958.927	968.678	1.531.352

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	26.667	17
Tilgang i årets løb	0	10
Kostpris 31. december 2022	26.667	27
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	26.667	27

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Michael Bosholdt Holding ApS kr.
Leaders.dk ApS, Måløv	50 %	286.543	58.053	26.667
		286.543	58.053	26.667

3. Udlån		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100
Kostpris 31. december 2022	100.000	100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Bosholdt

Direktør og dirigent

Serienummer: 1ae0193c-0f7b-4622-bfc7-ff5acf02aa83

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-04-17 08:53:38 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-19 10:33:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>